平成２８年度第２回印西市水道事業運営審議会会議録

日 時 平成２８年１２月２０日（火）午前１０時から１０時４５分まで

場 所 印西市立本埜公民館２階 視聴覚室

出席者 委員 前田委員、鈴木委員、山口委員、地曵委員、篠田委員、

松田委員、吉田委員

印西市 堀江水道部長、菅澤水道課長、草間主査、唐澤主査

欠席者 小畑委員、藤本委員

傍聴者 １名（定員５名）

議題 １ 印西市水道事業の経営戦略（案）について

資料 ・会議次第

・平成２８年度第２回印西市水道事業運営審議会資料

・印西市水道事業経営戦略（案）

・印西市水道事業経営戦略の策定について（諮問）

議事要旨

 【開会】

【会長あいさつ】

【諮問】

・印西市水道事業経営戦略の策定について諮問

【議題１ 印西市水道事業の経営戦略（案）について】

 ・別紙資料のとおり事務局から説明。今回案のとおり２月１日か

ら２月１５日まで市民意見公募手続を行うことで了承となった。

 なお、委員からの質疑応答はありませんでした。

【閉会】